
                                                                                                                       
Прилог 3 
 
 

Општи информации за понудувачот 
 

1. Име на понудувач: 
  

2. Адреса:  
 

3. Телефон: 
 

Контакт: 
 

4. Факс: 
 

e–mail: 
 

5. Место на основање /регистрација: 
 

Година на основање/регистрација: 
 

6. 
 

Основна дејност на фирмата: 
 

 

7. 
 

Број на постојано вработени: 
 

Број на вработени по договор на дело: 

 
Податоци од бонитетот на понудувачот/понудувачите  

Понудувач (назив):  
 
 
 
 
 
Податоци за вкупните годишни приходи  - во МКД  

 Година 1:(2006) 
 
 

Година 2:(2007) 
 
 

Година 3:(2008) 

 

    
Податоци за бројот на вработени  

 Година 1:(2006) 
 
 

Година 2:(2007) 
 
 

Година 3:(2008) 

 

 
ЗАБЕЛЕШКА: Вкупните годишни приходи да се внесат за најмалку една 

година.  



 
Технички персонал и стручни лица  
 
 
Назив на понудувачот или групата на 

понудувачи 
 

 

Групата на понудувачи за заедничко настапување предлагаат една 
(заедничка) листа на стручни лица. 
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